
ZARZĄDZENIE NR 12/2017
WÓJTA GMINY ŚWIERCZE

z dnia 23 marca 2017 r.

w sprawie określenia terminu i trybu umorzenia obligacji komunalnych Gminy Świercze

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 2016 r., 
poz. 446, zm. poz. 1579 i 1948.) i art. 74 ust. 1  ustawy z dnia 15 stycznia 2015 r. o obligacjach (Dz. U. 2015 r., 
poz. 238) oraz § 7 ust. 2 Uchwały Nr 93/XVI/2012 Rady Gminy Świercze z dnia 31 maja 2012 roku w sprawie 
emisji obligacji komunalnych  zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonać w dniu 28 marca 2017 r. przedterminowego wykupu obligacji serii:

- A12 15 obligacji o wartości nominalnej 10.000,00 zł każda na łączną kwotę  150 000,00 zł,
- B12 35 obligacji o wartości nominalnej 10.000,00 zł każda na łączną kwotę  350 000,00 zł,
- C12 75 obligacji o wartości nominalnej 10.000,00 zł każda na łączną kwotę   750 000,00 zł,
- D12 45 obligacji o wartości nominalnej 10.000,00 zł każda na łączną kwotę  450 000,00 zł.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy

Adam Misiewicz

Id: B8D12AC9-6D4C-45AE-B174-1C900BD1E50E. Podpisany Strona 1




